佐 財 管 第 1 1 0 号

令和７年５月 12 日

佐渡市行政改革推進委員会 様

佐渡市長 渡辺 竜五

佐渡市公の施設指定管理者評価委員会の委員推薦について（依頼）

 平素は市政運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 佐渡市では、公の施設の管理運営を公共団体や公共的団体に限定せず、

民間団体が管理運営することで、市民サービスの向上と管理運営に係るコ

ストの低減を図ることを目的とした指定管理者制度を導入しています。

 この指定管理者の指定後の管理運営について評価するため、評価委員会

を設置しております。

 つきましては、貴委員会から佐渡市公の施設指定管理者評価委員会の委

員を下記内容で推薦いただきたくご依頼申し上げます。

 お忙しいところ恐縮ですが令和７年５月 23日を目途に推薦いただけたら

幸いです。

記

１ 委員会名     佐渡市公の施設指定管理者評価委員会

２ 委員の任期    令和７年６月 １日から

令和 10 年５月 31 日まで ３年

３ 会議の開催予定  令和７年度  ３回予定

４ 委員報酬等    報酬 5,300 円（日額）＋日当 1,000 円＋交通費

〒952-1292 佐渡市千種 232 番地

佐渡市役所財務部財産管理課管財係

 担当：長尾・太田

電話 ６７－７０３６

メール s-zaisan@city.sado.niigata.jp

資料３

令和７年  月  日

佐渡市財務部財産管理課管財係 宛て

佐渡市行政改革推進委員会

 依頼のあった佐渡市公の施設指定管理者評価委員会の委員として下記の

ものを推薦します。

記

 １．住 所

 ２．氏 名

 ３．連絡先 電話番号